Dominica in. lx.

cit. et pbat q̄ null⁹ pōt saluari sine baptismo i
actu vel pposito. Dicā quō sunt quatuor do
mī corde terre. Prima ē inferoz. et ista ē infer
nus dānatoroz. Secunda ē loe⁹ purgādoroz. Ter
cua ē lymbo pueroz. Quarta ē sin⁹ pēm sc̄toroz.
In lymbo hic cadūt pueri q̄ moriūt cū pec
cato originali solū. siue sint filij xpianoz siue
infidelū. et nō habet ibi nisi solā penā damni.
De hoc. s. Tho. ii. sc̄p. di. xxiiij. q. ii. ar. ii. dist.
xliij. q. ii. ar. i. iiiij. di. xvi. q. i. ar. ii. tercua p̄ce
q. i. ar. iiiij. ad sc̄dm. Et dicit. s. Tho. in. ii. sen.
q̄ disputant inter se et stant lete. Ne separe cū
solo peccato originali cognoscūt omnia natu
ralia cognoscibilia a rōne. et multa alia. Dicit
san. Tho. ii. dist. xxiiij. q. ii. ar. ii. iiiij. dist. l. q. i.
ar. i. ad. viij. Ite i de malo. q. v. ar. iii. Habent
enī claritate intellectus. sed nō glorie. nec dis
plicet eis. nec tristans. sicut nectu habes tri
stiam. quia nō es rex Aragonū. quia nō de
bet tibi. vel quia nō habes alas ad volandū.
Idem est de illis pueris. Ideo dī. Audite v
bum istud. q̄ ego leno sup vos planctū. Ce
cidit et nō adh̄ciet ut resurgat virgo isrl. pie
cta est in terram. nō est q̄ suscitet eā. Mos. v
Nota planetū. quia mortua est creatura sine
baptismo. Nota q̄ quō est magnū peccatum
quādo mulieres cuiusvis sint stat⁹ occidūt
ples ne peccatū sc̄iat. et ptra apothecarios q̄
dant medicinas ut moriant̄. Ideo dicit. vir
go israel. Illaz animā vocat virginē. eo quia
nunq̄ p̄sensit in aliquo petō. et plecta ē in ter
ram. s. in lymbo. Ecce p̄mū cecidit. Dico se
cūdo q̄ aliq̄ moriūt in peccato mortali qui
dure puniūt. ut religiosus qui nō tenet suā
regulā. nec vota que iurauit. vel p̄sbyter qui
nō viuit caste. vel laic⁹ q̄ nō est obedīēs deo
nec p̄ceptis eis. vel q̄ nō seruat castitatē. naz
tales moriūnt in petō mortali. et vadūt ad in
fernū dānatoroz ad cētū milia diabolos. Ido
de talib⁹ dī. In ignoras qm̄ benigntas dei
ad pniam te adducit. Secdm duriciā aut̄ tu
am et cor impenitēs thesaurizas tibi irā i die
tre et reuelatōis iusti iudicij dei. q̄ reddet vni
cuiq̄ fm̄ opa ei⁹. ad Ro. ii. No. o miser pecca
tor. an ignoras te esse in peccato. et benigni
tas dei ad pniam te adducit. qui tamē ad pe
nitentiā noluit adducere angelos peccātes.
Sed immediate h̄ eos facta fuit executio. et
hoib⁹ dat spaciū pnie. Sed qm̄ noluit queri
qm̄ moriūt cadunt i inferno. Inctas cuz se
cretis. Qui ceciderit sup lapidem istum con
fringet. sup quem ho ceciderit conteret eum

Mat. xxi. Dico tercio q̄ aliq̄ moriūt in
peccato veniali soluz. Ideo dī tercio cecidit
licet fecerunt multa peccata mortalia tamen
fecerunt pniam: sed nō condignaz. Isti tales
quādo moriūt nō statim vadūt ad padisuz.
nec ad infernū et q̄ confessi fuerunt. sed vadūt
ad purgatoriū. qđ est dom⁹ plena ignis q̄ vir
tute diuina cruciat aias magis. qđ si aia esset
in furno ardenti. Nota dicit. s. Tho. in. iiiij.
di. xxi. q. i. ar. i. q. iiiij. et. iiiij. p̄ce. q. xlvi. ar. vij. ad. c
ciij. q̄ minima pena purgatoriū ē maior. qđ ma
xima hic. Et pena purgatoriū semp rataſ fm̄
quantitatē peccati. vt dicit. s. Tho. in. iiiij. di.
xx. quia tm̄ est ad soluendū peccatū. Et pena
purgatoriū purgat illa reatu pene in soluen
do penam. vt dicit. s. Tho. iiiij. di. xxi. q. i. ar.
iiiij. q. ii. Et ideo dī. Si quis supeditat sup
fundamentū hoc aur. argentū. lapides p̄ci
osos. ligna. fenum. stipulam. detrimentū pa
tief. ipse tamē salu⁹ erit. sic tm̄ quasi p̄ ignem.
i. ad. Coz. iiij. No. si quis supeditat sup fun
damentū hoc. s. fidei. quia ad purgatoriū nō
vadūt nisi xpiani q̄ stant supra fundamentū
fidei. sed edificauerūt ligna. fenu. et stipula. i.
p̄cīm veniale. Ideo patiūt in illo igne Pro
quo notandū fm̄. s. Tho. iiiij. scrip. di. xxi. q. i.
ar. ii. q. i. q̄ triplex differentia ponit peccatoroz
venialiū. Quia quedā sunt grauissima in ge
nere venialium et difficillime purgabilia. Ec
hec q̄ lignū signant̄. Quedā minima que per
stipula significant̄. Quedā media que p̄ fenu
significant̄. Ratio dictoꝝ. quia venialia cha
ritati adiuncta possunt p̄ aliquam penā co
sumi. Ideo cōuenienter fm̄ metaphorā si
gnificant̄ illis que p̄ ignē consumunt̄. Et qz
quāto aliquod petīm est grau⁹. tāto diffici
lis purgat. et in peccatis venialibus inuenit
altez altero grauius. ideo cōuenienter eoz di
uersitas significat p̄ diversitatem eoz. que fa
cil⁹ et tard⁹ consumunt̄ ab igne. Et quia p̄ se
ctio cuiuslibet quantitatis ternario compre
henditur ppter p̄ncipiū. mediū et finē. idō tri
plex differentia peccatoroz venialiū. vt patuit
ponit. His dictis consonat beatus Augu
stinus. cui⁹ verba magister ponit in. iiiij. dist.
xvi. Dicunt tamē doctores q̄ minima pena
purgatoriū est maior omni pena hui⁹ mundi
quod et sanctus Thomas concorditer tenet
vt patuit. Nota practicā quomō anima cadit
in purgatorio de manib⁹ boni angeli. Et di
cit anima in purgatorio existēs. malicie dia
boli. Ne leteris inimica mēa sup me. q̄ cecidi

Hermo. III.

supple in purgatorio. q̄ consurgā. supple pple ta pnia. **D**ich. vii. Ecce terciū cecidit. **D**ico quarto. q̄ aliqui moriunt̄ in grā spūali pu re. sicut sunt hoīes vel mulieres. q̄ tenet vitā apostolicā seu spūalem. q̄ licet fecerint pecca ta mortalia. tamen fecerūt̄ dignā pniam. cō fiten̄ sepe et cōmunicat̄ et plorat̄ sua peccata et faciunt magnas pnias. et lucran̄ magnas indulgētias r̄c. int̄ q̄ si ponerent̄ in statera diuine iusticie omnia bona que fecerūt̄ et bo na oga in vna pte et mala in alia pl̄ pondera rent bona q̄ mala. tales quādo moriunt̄ via recta vadunt ad paradisum. et ascendunt ad gloriam celestē. Et de istis dicit apl̄us. **H**ci mus em̄ qm̄ si terrestris dom̄ nostra huī ha bitationis dissoluat̄. q̄ edificat̄ ex deo ba bem̄ nō manufactaz. sed eternā in celis. h̄. ad **L**oz. v. De qualibet talia aia beata d̄r̄ in euā gelio. cecidit in terrā bonam. **L**uce. vii. De qua **D**avid. Eredo videre bona dñi in terra viuentū. Laete ne cadatis d̄ paradise. **H**icit **D**avid. Impulsus eversus sum ut cade rez. et dñs suscepit me. Fortitudo mea et laus mea dñs. et factus est mihi in salutē. in psal. cxvii. **H**ora impulsus. s. in morte per diaboli tentationes. sed dñs suscepit me. Qui mittit angelos suos r̄c. Laus mea. s. in aere ptra demones qm̄ dixi. **H**eo gr̄as qui liberauit me d̄ tali peccato de quo ille pditor me tētauit r̄c. dñs factus est mihi in salutem. quando dat mihi gloriam celestem.

(Hermo. iii.)

Actus est mihi sti mul̄ carnis mee. h̄. ad **L**oz. vii. Pro huī verbi declarat̄ est sciendū. q̄ inter multa et magna mala et miseras huius mūdi sunt duo. s. p̄mptuositas ad malum. et difficultas ad bonū. Ad malū at inclinamur naturalit. Et iō d̄r̄. **H**ensus ei et cogitatio humani cordis in maluz. pna sunt ab adolescentia sua. **H**en. vii. Sed difficultas est qui vult vivere sancte et ordinate. s. iurta dei voluntate. impedit̄ et retrahit̄ ab extra. s. carne. **H**ic est equū qui de se est leuis impeditur tū a curru quē trahit. ita etiā anima q̄ dese ē leuis ad currēndū ad paradisum. retrahitur onere carnis. qd̄ trahit et contradicit. Ideo apl̄s. **C**aro cupisit aduersus sp̄m. sp̄us ad uersus carnē. ad **B**al. v. **H**ulti vellēt vivere in humiliitate et castitate et sic de alijs. sed impediunt̄ a carne. **D**ehoc cōplangēdo se apo

stol̄ dicit. **C**ōdelector em̄ legi dei f̄m int̄eri orē hoīem. **V**ideo aut̄ aliā legē i mēbris meis repugnante legi mētis mee et captiuantes me in legē peccati. q̄ est in mēbris meis. **I**nferit ego homo quis me liberabit d̄ corpe mortis hui. ad **R**oma. vii. **I**o et hac difficultate alijs dimittit bonā vitā. s. f̄m int̄eriorē hominē instigat̄ ad vitā virtuosā. quēadmodū sti mulat̄ asin̄ utrādat̄. **I**o apl̄s de stimulo suo dicebat th̄ema. **D**at̄ ē mibi r̄c. **P**rz ḡ th̄ema. **E**ccl̄uenio in sacra scriptura. q̄ xps h̄z quatuor stimulos quib⁹ diuinitus excitamur et yadam̄ ad paradise.

Prim⁹ est dolor corporalis affligens.

Second⁹ est doctor cordialis pungens.

Terci⁹ est timor iudicialis configens.

Quart⁹ est amor spūalis purgens.

De pmo singularit̄ loquī th̄ema. dat̄ ē r̄c.

Dico pmo q̄ de h̄z stimulū de dolore corporali affligete. ne s. pigritemur i bona vita. **S**icut sunt infirmitates. dolores. paupertates. fames. siccitates. mortalitates r̄c. **N**ō creditatis q̄ de d̄lectet̄ in nr̄is mal̄. sed r̄o pncipalis nostraz afflictionū ex pte dei ē reductō exercitatio. p̄motio ad bonū. et tandem introductio ad gl̄iam. **H**ora ad hoc silitudinē de iūmēto qd̄ portat on̄ q̄ nō d̄lectabilit̄ vberat̄ a dñō suo. sed si deniat a recta via. tunc peccat̄. et ad viā reducit̄ p flagelluz. **H**i pō nō denianit adhuc cū flagello peccat̄ nō d̄elatibilit̄. sed vt cit̄ vada. et vlt̄ p̄ceccatur et currat. et tandem ad domū veniat. **H**ic etiam viā ad paradise ē bona vita. **H**ec viā. ambulate in ea. neq; ad dexterā neq; ad sinistrā declinabitis. **I**sa. xxx. **H**z aliquotēs hoīes deniat ad dextrā amore. p̄spitatis dimittentes bonā vitā. et faciūt̄ d̄ dei mādata. v̄l ad sinistrā timore aduersitatis vt fugiat̄ mala dimittit̄ bonā vitā. **V**idens ḡ de iūmentuz suū deniat a via recta. stimulat̄ ipm flagello infirmitatis vel famis. doloris vel mortalitatis q̄ tangūt carnē. vt dicat hō. **H**i ego esse in via bone vite. nō stimularet me. et sic reducit̄ ad viā. conterēdo. p̄fitēdo et remittendo r̄c. **H**i forte sit in viā. sed vadit tarde. tepide. et spaciōse. stimulat̄ etiā a deo. vt cit̄ ambulet̄ p bona oga accelerādōr festinādō ad bonā vitā. meliorando se. s. cuz maiori seruore sp̄us. vt diligēt̄ faciat bona oga. **H**anc sti mulatōem zilem tangit **D**avid q̄ de se dicebat deo. **U**t iūmētu fac̄sum apud te. et ego semp tecū. **T**enuisti manū dexterā meā. et in

Dominica III. ix.

voluntate tua deduxisti me: et cū glā suscepisti me. ps. lxxij. **N**ādavid optime lentiebat sibi mulū dei. iō si erat extra viā. statim reducere se qđ viā dīcedo. **P**iserere mei deus rē. **S**ed si īā erat in via seruēt' opabat. iō dicit ut iūmētū fac' sū. **N**ic apparet defect' n̄f. qđ nō possum' dicere. ut iūmētū fac' sum. s̄z mi nūs qđ iūmentū. qđ iūmētū sī ē extra viā et flagelat a dño suo. statim reducit se ad viam. **N**ā videt h̄e rōem et cognoscere. qđ ideo penitit a dño. qđ ē extra viā. et tu qđ p̄petā es extra viā bonevite. et de flagellat te. et tu nō cognoscis. nec p̄ter h̄ redit ad vias. imo multi ex̄h efficiunt peiores. ideo nō potes dicere cū dauid. ut iūmentū fac' sum. sed min' qđ iūmentū. **I**te si iūmentū sit i via. et p̄cutit a dño. statim meliorat passum accelerando. qđ si cognoscat qđ dñs ideo p̄cutit ipm. **E**t qđ tu h̄ vel mulier a dño flagellaris. facis oppositū. nō solū nō melioras te. imo i corde tuo recipis indignatōem h̄ deū. dicendo malas grates rē. **N**ōne videt vobis qđ sum' min' qđ iūmentū. **D**e h̄ stimulo dicit apls. **A**et magnitudo reue. extol. me. i. extra vias tollat. dat' est mibi stimul' carnis mee. angel' iathane qđ me colaphizet. ii. ad Cor. xij. **P**aul' ē sup oēs mortales. et habuit donū reuelationū. qđ sicut amicus oñdit amico totā domū suā. ita xps ostē dī paulo padisum et ordines angeloz et omnia edificia padisi pl' qđ Johi. int̄tū qđ dicit Aug. qđ osidit sibi diuinā essentiā. **P**aul' em̄ in raptu vidit diuinā essentiā. ut dicit setūs Tho. i. pte. q. xij. ar. xj. in solutione ad secūdū vbi sic dicit. qđ sicut de' aliquid miraculose ac supnaturali rebus corporeis operatur. ita etiā et supnaturaliter et p̄ter cōmūnē ordinen' mentes aliquoz in hac carne viuentium sed nō sensib⁹ carnis videntiū vloq ad visionez sue essentie eleuauit. ut dicit Aug. xij. sup Be nesim ad līram. et in libro de videndo deū de Moys. qđ fuit mgr iudeoz. et Paulo. qui fuit mgr gentiū. **H**ec. i. Tho. ibi supra. Idē dicit in. iiiij. dist. clx. et in de veritate. q. xij. et se cūda sc̄de in materia de raptu. Ideo ne magnitudo reuelationū eū extolleret. datus fuit sibi stimul' carnis. glosa verior dicit. qđ iste stimul' fuit dolor lateris. s. pūctio. **S**i dical. hoc impediens eū ne ita cito ambularet sibi auferendo ieunia. p̄dicatōnes rē. **R**ndeo. qđ apls p̄ficiet et patientia illa et hūilitate doloris. qđ erat ita sanctus qđ curabat alios infirmos. et qđ ita patet' patiēter. **S**ig apls

tam sanctus indigebat stimulo. quāto magis nos peccatores debem' patiēter sustinere flabella. **S**ed stimul' est doctor cordial' pūgens. **I**ste est p̄dicator verbi dei. qui p̄ aures stimulat et pūgit cor ut ad deū veniat. **H**ec est de p̄dicatori seu doctore curioso qđ predicat verba ornata. qđ iste nō pungit cor. sed solū aures. **S**ed p̄dicator qđ p̄dicat verba sacre scripture. pungit cor supbi quādo reducit ad viā humilitatis. vel auari qđ reducit ad viā liberalitatis et misericordie restituendo. et sic de alijs. **D**e isto modo loquendi ad cor. dīc. **I**sa. Dicit dñs deus vester. loquimini ad cor. hie iherusalem et aduocate eam. **I**sa. xl. Flota. loqui mini ad cor. nō dicit ad aures ipsas demulcendo ricmis seu verbis poetar̄. Hierusalēz s̄z hic anima. **D**e isto stimulo auctas. Verba sapientiū sicut stimuli. et quasi clavi in altuz defixi. que p̄ magistroy consilii data sunt a pastore uno. **E**ccl's. xij. Flota. verba sapientiū. i. p̄dicatoy. **V**nia sicut iurist vulgarter dicunt sapientes. quia sciunt leges v'l. canones et allegatōes rē. faciunt fieri iusticiā receptis seu iniurias. ita p̄dicatores sacre scripture faciunt iusticiā fieri. s. pniam peccatoribus a diabolo deceptis. que est quedā iusticia pnialis. **V**nia em̄ est virt' specialismo ralis. non theologicalis. **E**t est pars iusticie p̄mutatiue subiectuavt dicit. s. Tho. iiiij. di. xij. et iij. parte. q. lxxv. et sic p̄dicatores sacre scripture faciunt iusticiā fieri peccatoribus. sc̄z punitionē. Verbi gratia. **D**iabol' ut falsus emptor modico precio emit animā peccatoris. in qua emptione ē fraus vltra dimidiū iusti precij. quando consulit homini ut faciat vsloram. surtū. rapinam. vel qđ retineat sibi decimā vel alias res. et homo sibi consentit. tūc vendit diabol' o. **I**deo quid debes facere. venire ad iuristā leges scientēz canones sacre scripture. et sic p̄dicator p̄dicandodicit qđ debes facere restitutōez. si aliquid fuit i latus in ludo cum taxillis. **E**t hoc quando tentauit vel decepit te diabol' auaricia. **E**cundo diabolus decipit de luxuria iuuenes suggestens qđ est magna delectatio. tu parenti sibi ad punctuz: gloriam paradisi amittis. et perdis omnia merita i puncto quādo tu cōsentis sibi. qđ pvnū p̄tm mortale omnia bona opa mortificant. **D**e bonoz operz mortificatiōe. vide. s. Tho. in. iiiij. dist. xij. **V**enig ad sapientē in p̄dicatōe habebis p̄titōem. et statim oia p̄dita tibi restituent. **E**cce rō qđ re

Sermo. III.

predicatores dicunt sapientes. **A**uctas xp̄i. Ecce mittit ad vos sphaeras. sapientes et scribas. **D**at. xiiij. **T**erco dicit. sicut stimuli. dic q̄ p̄ba p̄dicatoris sunt sicut stimuli q̄ pungunt difficultatem ad bñ opandū. et quasi clavi in alio defici h̄pnatē ad malū. que p̄ m̄gr̄oꝝ cōsiliū. glosa ordinaria. p̄bteraz. q̄tū ad vētēstamentū. et aploꝝ. q̄tū ad nouū. data sunt a pastore vno. s. xpo. **T**erci stimulus est timor iudicialis cōfiges. i. clauſificās. **I**n talia que multū retrahunt hominem a malo et a peccato et exortat ad bonū. est timor iudicij particularis vel generalis. ad qd oportet nos venire. et forte cīl q̄ credamus. **J**o debet q̄libet intra se cogitare. vñ cogitando dicere. O miservide am q̄ compū reddā deo de vita mea. et qd r̄ndebo xpo mihi dicēti. **E**cce qd feci pro te. videam qd tu fecisti p̄ me. **B**enedictus erit qui tūc poterit dicere et r̄ndere: dicēdo. **D**ñe ego erā s̄p̄ho. sed amore et exēplo vñ fui humiliatus. et sic de alijs. **H**ed videatis de illis q̄ nibil fecerūt p̄ xpo. et hoc timore q̄libet debet sea peccatis custodire. **H**ed et hoc timore anima irrationalia vincunt nos. que a maximis occupantēs abstinēt timore periculi. **V**erbi gratia. Canis licet famelicus abstinebit. nec recipiet panē si dā sibi cū virga in capite. vel cū pūcto gladii. et nos min⁹ q̄ bestie nolum⁹ abstinere a peccatis timore gladii diuine iusticie et damnatiois. immo despiciunt⁹. **I**deo d̄ p̄tōrib⁹ dicit David in ps. H̄isi cōuersi fueritis gladii suū vib⁹: aut: arcū suum terendit et parauit illūrē. **I**deo David orādo dicebat. Confige timore tuo carnes meas: a iudicis enim tuis timui. i. ps. cxvij. **I**ste stimulus facie magnū bonū. **N**o. hic exemplū de uno iuuenē q̄ somniādo fuit interrogat⁹ a xpo in iudicio. et subito ex timore tot⁹ fact⁹ fuit canus. i. albus. **I**sto stimulus Paul⁹ fuit querens. qz quādo xps sibi dicit. **S**aule salle dux est tibi ḥtra stimulus calcitrare. **A**ctuū ic. **L**ui xps ostendit se ut dicūt glose. sicut stabi in iudicio. **P**aul⁹ statim tremēs ac stupēs dicit. **D**ñe quid vis me facere. De isto iudicio cogitate: dicēdo. videam⁹ si ego mō mo, rerer qd esset de anima mea. quia tā malam vitaz teneo r̄c. Circa p̄dicta nota. q. s. **T**ho. līj. parte. q. lvij. ar. vj. in solutōe ad tertium dicit. q. **P**aul⁹ in sua cōversione vidit xpm corporaliter. **Q**uart⁹ stimulus est maior alijs. s. amor spūialis vrgens. **O**n ea que quis facit: facit ex charitate dei et p̄ximi. solo puro amo

re facit. dato q̄ hōc ēt īfern⁹ nec aliqua alia pena. sed sicut philocapti q̄ stulto amore perdūt somnū et potū et cibū. **H**ic etiā de illis q̄ sunt ita philocapti de deo. q̄ amore ei⁹ per dūt somnū vigilādo in omnib⁹ pdūt cibuz et potū ieiunādo. et laborant p̄ bona opa. **I**sto stimulus purgebanſ apli et xp̄i discipuli. quia nō timore Nam pfecta charitas mittit foris timore. immo exponebāt se periculis et aduersitatib⁹ p̄dicādo fidē xp̄i in honorē dei et salvatōem animar̄ p̄cidentes. **C**haritas deiv̄get nos. q̄ ad Lc. v. **D**e isto tumulo dīcatoris auctoritas lacre ſcepture. Qui tenet aratrū. et q̄ gloria in iaculo. stimulus boues agitat. et cōuersat in opib⁹ eoz. Eccl. xxxvij. **F**lora q̄ tenet aratrū Arat⁹ est lingua p̄dicatoris arās terrā cōſcientiar̄ ut faciat fructū. p̄uocando superbū ad humilitatē. auaz ad misericordiam et liberalitatē. et xps tenet eā i manu sua. qz als nullus posset fructuose p̄dicare. **H**ominis est animū p̄parare. s. legēdo. studendo p̄templādo. et dñi ē gubernare linguā. Prouer. xvij. s. p̄dicando. **I**te qui gloria in iaculo. s. vrga que est ſcriptura. Et sumitur p̄ auctoritate ſeu potestate regali. et ideo dī. **L**onſurget vrga de israel. et penitent duces **D**o ab Numeri. xxiij. Nullus rex potest gloriari faculo. quia vicem gerentes et officiales xp̄i ſolū ſunt: niſi ſolū dñs Iesus xps. qui habet auctoritatē et potestatē regale. Qui stimulus ſui amoris boues agitat. s. posētes in potentia et scientia pfectos. quia oues. i. ſimplices tribū p̄mū ſtimulis agitant⁹.

Dominica in ſexagesima.

(Sermo. iii.)

Exist qui ſemiat ſe
minare ſemē ſuū. Lu. viij. In p̄nti
ſermōe cogitauſi tenere modū quez
tenet iſti magiſtri domoy (notabil' ſermō) qñ
volūt edificare vñā magnā domū ſeu turriz
p̄mo ponūt fundamentū forte. taliter q̄ edifi
ciū nō potest cadere vento vel pluuiā nec ter
remotu. deinde edificat cameras ad habitā
dū. **H**ic volo facere nūc in iſto ſermōe. p̄mo
ponā ſfundamentū. et forte pl̄q̄ celū necter
ram. s. verbi dei. i. byſtoria euāgelij. de q̄ dic
xps. celū et terra trāſibūt. verba aut̄ mea non
transibūt. Lu. xxij. Et poſito iſto ſfundamen
to edificabo plures cameras. s. intelligētias
ſpūales in q̄b̄ habitent aie noſtre p̄templā
do. **D**icas breuicer byſtoria euāgelij ad līram

Dominica in sexagesima

Ecce fundamentū posicūz de quo apl's. i. ad Lox. iij. Fundamentū aliud nemo pōt posere p̄ter id qđ posicū est. quod est xp̄s iesus. glo. Fides iesu christi. Hup isto fundamen- to edificabo tres cameras. i. tres intelligentias spūiales. p animabō nostri.